

Aanbesteding: Raamovereenkomst ICT Infrastructuur hardware
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 356210

Toelichting:

Gemeente Gouda heeft al enkele vragen ontvangen. Aangezien één van de vragen over de datum van de schouw ging heeft gemeente Gouda besloten deze vragen tussentijds te beantwoorden in een extra Nota van Inlichtingen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad, paragraaf 4.2, Planning

Vraag:

In de tabel wordt melding gemaakt van een schouw op 6 juli. Deze komt echter op Tendered in de planning niet terug en daarnaast is het niet duidelijk op welk tijdstip de schouw zal plaatsvinden.
Kunt u aangeven of er inderdaad sprake is van een schouw en, zo ja, wanneer deze zal plaatsvinden?

Antwoord:

Door een redactionele omissie is het tijdstip van de schouw weggefallen. De schouw vindt plaats op donderdag 6 juli om 10:00 uur

Percelen: P1 ICT Infrastructuur hardware
Beantwoord op: 4 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage A2, Beschrijving huidige netwerk, LAN

Vraag:

In deze paragraaf wordt verwezen naar 'de inventarisatie'. Dit document lijkt echter niet te zijn opgenomen in de stukken. Wilt u de inventarisatie alsnog aanleveren?

Antwoord:

Deze bijlage is bijgevoegd bij deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 ICT Infrastructuur hardware
Beantwoord op: 4 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad, paragraaf 4.2, Planning

Vraag:

De planning in deze paragraaf en de planning in TenderNed komen op meerdere punten niet overeen. Onder andere zijn in TenderNed geen 1e vragenronde en NvI opgenomen, terwijl dit gezien aard en omvang van de opdracht zeer wenselijk is.

Wilt u een herziene planning aanleveren en daar de 1e vragenronde en NvI in opnemen?

Antwoord:

TenderNed heeft maar één mogelijkheid voor een vragenronde. Vandaar dat alleen de deadline voor de tweede is opgenomen. Conform de planning in de aanbestedingsleidraad zijn er twee vragenrondes. De deadline voor de eerste is 29 augustus 11:30 uur.

Percelen:	P1 ICT Infrastructuur hardware
Beantwoord op:	4 jul. 2023
Label:	Proces